
 

 
 
 
Na osnovu člana 221., 222. i 223. Zakona o privrednim društvima ( Sl. glasnik RS br. 
125/04) i člana 25. Statuta "Elektrošumadija" a. d. Mladenovac, Raška Vukadinovića 2. 
od 14.08.2003. godine, Skupština akcionara na sednici Skupštine od 22.09.2005. godine 
donela je sledeću   
 
 
 
 

O D L U K U 
O 

STICANJU SOPSTVENIH AKCIJA OD SVIH AKCIONARA 
 
 
 

1. Akcionarsko društvo "Elektrošumadija", Mladenovac, Raška Vukadinović br. 2. 
stiče sopstvene akcije sa pravom glasa kupovinom istih od svojih akcionara pod 
sledećim uslovima: 

 
- Maksimalan broj akcija koje se stiču: 7.294 akcija 
- Sopstvene akcije se stiču ponudom od svih akcionara po principu pro-rata 
- Rok za isplatu akcija : 3. dana od dana zatvaranja ponude 
 

2. Ovlašćuje se Upravni odbor Akcionarskog društva "Elektrošumadija", Mladenovac, 
Raška Vukadinovića br. 2. da odredi vreme sticanja, postupak sticanja sopstvenih 
akcija i druga pitanja u skladu sa nalozima iz ove odluke, a u skladu sa članom 
222. stav 3. Zakona o privrednim društvima.    

3. Ovo ovlašćenje za Upravni odbor Akcionarskog društva "Elektrošumadija", 
Mladenovac, Raška Vukadinovića br. 2. traje 90. dana od dana usvajanja ove 
odluke.  

 
 

 
 
 
 

P R E D S E D N I K  S K U P Š T I NE 
 

Palčec Vladimir, univ. dipl. el. inž. 
 


